

FACTURA

Numar 7605

Data 26.02.2019 Scadent la 26.02.2019

- RON -

Furnizor

Client

S.C. MAICOM GRUP SRL**DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3**

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	ASEVI	BUC	6.000	12.6050	75.63	14.37
2	DOMESTOS	BUC	4.000	8.4033	33.61	6.39
3	CIF	BUC	3.000	8.4033	25.21	4.79
4	SPRAY PRONTO	BUC	3.000	14.2867	42.86	8.14
5	SACI 35L	BUC	5.000	5.0420	25.21	4.79
6	MOPURI	BUC	3.000	5.8833	17.65	3.35
7	CILIT BANK	BUC	3.000	15.9667	47.90	9.10
8	LAVETE	BUC	21.000	1.2605	26.47	5.03
9	FARAS CU COAMA	BUC	2.000	10.0850	20.17	3.83
10	ROLE PROSOP	BUC	3.000	15.1267	45.38	8.62
11	CHIT GEAM	BUC	6.000	5.8817	35.29	6.71
12	MATURI +COZI	BUC	2.000	12.6050	25.21	4.79

ACHITAT CU BF 0039

Date privind expeditia

420.59

79.91

Numele delegatului: _____

C.I. seria: _____ eliberat de: _____

Mijlocul de transport: _____

Expedierea s-a efectuat la data: _____

Total**500.50**